
1 

 

CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH  

LẠC VIỆT 

 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

       

Hà Nội, ngày 04 tháng 7 năm 2025. 

 

THÔNG BÁO 

DANH SÁCH KHÁCH HÀNG KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN  

THAM GIA ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 

 

Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản: Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt, địa chỉ: số 

49 Văn Cao, phường Liễu Giai, quận Ba Đình, Hà Nội. 

Người có tài sản đấu giá: Viễn thông Hưng Yên, địa chỉ: Số 02 Đường Nguyễn 

Lương Bằng, Phường Lam Sơn, Thành phố Hưng Yên, Tỉnh Hưng Yên, Việt Nam. 

Tên tài sản đấu giá: Lô 01 xe ô tô tải ISUZU gắn cẩu hết niên hạn; BKS: 89C-

009.01 của Viễn thông Hưng Yên, cụ thể: 

- Xe ô tô tải ISUZU gắn cẩu hết niên hạn; BKS: 89C-009.01  

- Nhãn hiệu: ISUZU                                          

- Số loại: NQR66P gắn cẩu; Màu sơn: Trắng                                         

- Số máy: 464107                              

- Số khung: JAAN1R66PV7100081            

- Năm: 1997                                          

- Nước sản xuất: Nhật Bản 

- Niên hạn sử dụng: 2022      

- Khối lượng: 01 xe 

- Chất lượng: Xe đã sử dụng lâu năm, hết niên hạn tháng 01/2022, hiện Viễn thông 

Hưng Yên không có nhu cầu sử dụng đang lưu kho bãi. 

- Nơi có tài sản đấu giá: Kho bãi Viễn thông Hưng Yên, Số 04 Đường Chùa 

Chuông, Phường Hiến Nam, Thành phố Hưng Yên, Tỉnh Hưng Yên. 

- Giấy tờ về quyền sở hữu, quyền sử dụng đối với tài sản, nguồn gốc tài sản 

và tình trạng pháp lý của tài sản đấu giá: Tài sản Viễn thông Hưng Yên quản lý và 

bán thanh lý theo Quyết định số 31/QĐ-VTHY-HĐTLTS ngày 12/05/2025 của Hội 

đồng xử lý tài chính Viễn thông Hưng Yên về việc quyết định Phê duyệt tài sản cố định 

xe ô tô tải ISUZU gắn cẩu hết niên hạn; BKS: 89C-009.01. 

- Giá khởi điểm: 40.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi triệu đồng chẵn) (Đã 

bao gồm thuế GTGT). 

- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 50.000 đồng/hồ sơ (Bằng chữ: Năm 

mươi nghìn đồng trên hồ sơ) (Đã bao gồm thuế GTGT). 

- Tiền đặt trước là: 8.000.000 đồng (Bằng chữ: Tám triệu đồng chẵn). 

- Bước giá áp dụng chung trong cả thời gian trả giá: 2.000.000 đồng (Bằng 

chữ: Hai triệu đồng chẵn). 

Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt xin thông báo: Danh sách khách hàng không 

đủ điều kiện tham gia đấu giá tài sản của Viễn thông Hưng Yên, cụ thể như sau: 



2 

 

STT Tên khách hàng 
Số CCCD/CC/HC/ 

ĐKKD 

Lý do không đủ 

điều kiện tham gia 

đấu giá 

1 Nguyễn Đức Anh 001092044521 
Không nộp Tiền 

đặt trước 

 

Khách hàng có tên trong danh sách không đủ điều kiện tham gia đấu giá tài sản 

nếu có thắc mắc xin liên hệ tới Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt trước thời gian tổ 

chức phiên đấu giá để được giải đáp kịp thời. 

Mọi thắc mắc, quý khách xin liên hệ (trong giờ hành chính, trừ thứ 7 và chủ nhật): 

Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt, địa chỉ: Tầng 4, số 49 Văn Cao, phường Liễu Giai, 

quận Ba Đình, thành phố Hà Nội. Điện thoại: 0243.211.5234/0867.523.488. 

Trân trọng! 

 

 


